CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
1¢ Explosao
29 Estrela

30 Bico Magico

49 Dubai

5¢ Bico D ouro

69 Feroz
79 Caloi-10
8¢9 Furia

9¢ Encrenca

102  Snaiper

11°  Ferrari

Proprietario
Sebastiao
Adilson
Geraldo
Uendel
Paulo Henrique
China / Matheus
China / Matheus
Adilson
Jose Eduardo
Geraldo

Jose Eduardo

03/11/2019

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

154

112

110

100

97

71

48

46

30

27

20

Pontos

15

14

13

12

11

10

20/04/2024 09:26

1/1



